ELETER GROUP Ltd.
Address: 64, Lesi Ukrainki St.,
Vyshneve, Kyiv region, Ukraine 08132
Address for correspondence:
03134, Kyiv-134, PO Box # 3
Tel: +38 044 227-88-86
Fax: +38 044 424-12-51
e-mail: info@el-g.com.ua

резьбы
(Е)
Обозначение Размеры / вес (метрическая резьба)
Мин. Макс.
Стандартная резьба
Размер под ключ Максимальный диаметр
(А) Вес (кг)
Синий Черный
3.2.0
Устойчивость к
ударам 7 Нм
Принадлежности Нейлоновая контргайка / кольцо уплотнения IP
Опции
Цвет черный или синий
Промышленная версия – пишется без символа «Е» в обозначении
12 М12 * 1.5 23.0 4.0 6.5 8.0 PF7421200E PF8021200E 15.0 PF7431200Е PF8031200Е 15.0 16.5 0.003
16 М16 * 1.5 28.0 5.0 8.0 10.0 PF7421650Е PF8021650Е 15.0 PF7431650Е PF8031650Е 19.0 22.0 0.009
16 М16 * 1.5 28.0 5.0 10.0 10.0 PF7421600Е PF8021600Е 15.0 PF7431600Е PF8031600Е 22.0 24.5 0.009
20 М20 * 1.5 28.0 7.0 12.0 10.0 PF7422050Е PF8022050Е 15.0 PF7432050Е PF8032050Е 24.0 28.0 0.010
20 М20 * 1.5 28.0 10.0 14.0 10.0 PF7422000Е PF8022000Е 15.0 PF7432000Е PF8032000Е 27.0 30.3 0.010
25 М25 * 1.5 36.0 10.0 14.0 10.0 PF7422550Е PF8022550Е 15.0 PF7432550Е PF8032550Е 33.0 37.0 0.021
25 М25 * 1.5 36.0 12.0 18.0 10.0 PF7422500Е PF8022500Е 15.0 PF7432500Е PF8032500Е 33.0 37.0 0.021
32 М32 * 1.5 42.0 16.0 25.0 10.0 PF7423200Е PF8023200Е 15.0 PF7433200Е PF8033200Е 42.0 47.0 0.038
40 М40 * 1.5 52.5 22.0 32.0 10.0 PF7424000Е PF8024000Е 16.0 PF7434000Е PF8034000Е 53.0 59.8 0.078
50 М50 * 1.5 54.5 28.0 38.5 12.0 PF7425000Е PF8025000Е 16.0 PF7435000Е PF8035000Е 60.0 67.6 0.088
63 М63 * 1.5 55.5 40.0 48.0 12.0 PF7426300Е PF8026300Е 16.0 PF7436300Е PF8036300Е 70.0 78.3 0.128
Размеры по умолчанию в мм
16 3/8”  NPT 27.0 5.0 8.0 11.0 PF7440800E PF8040800E 19.0 22.0 0.008
20 1/2”  NPT 27.0 7.0 12.0 14.0 PF7441200E PF8041200E 24.0 26.8 0.010
25 3/4”  NPT 35.0 12.0 18.0 15.0 PF7442000E PF8042000E 33.0 37.0 0.021
32 1”  NPT 41.0 16.0 25.0 18.0 PF7442800E PF8042800E 42.0 47.0 0.038